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Viser til deres brev tidligere i dag. Nettstar har følgende kommentarer.  

 

-Av konkurransegrunnlaget pkt. 6.5 fremgår det at avvik og forbehold skal angis i tilbudsskjema. 

Henvisning til Dragsten pkt. 81.3 er dermed treffende for situasjonen her. Samme utgangspunkt tas 

uansett i pkt. 81.4 siste avsnitt. 

 

-Nettstar erkjenner at en tidligere versjon av prosjektplanene ved en feil kom med i tilbudet. Som 

nevnt i gårsdagens brev, er det imidlertid ut fra tilbudsbrevet klart at det er mai-planen som er 

gjeldende. Det erkjennes ikke "rot og unøyaktigheter" siden det uansett kommer klart frem i 

tilbudet hva som er ment og hva som er gjeldende.  

 

-Det er ikke tatt noen forbehold om juni slik Kommunen synes å legge til grunn. I pkt. 4 av 

tilbudsbrevet henvises det til "mai/juni 2020" i sammenheng med at prosjektplanen omtales. 

Prosjektplanen viser som nevnt i gårsdagens brev ferdigstillelse 10, mai. Ut fra dette, og alle øvrige 

opplysninger i tilbudet som bekrefter oppfyllelse av kravet, er det klart at henvisningen til mai/juni 

viser til planen som bekrefter at fristen overholdes. Setningen kan ikke under noen omstendigheter 

forstås som et forbehold om juni. 

 

I pkt. 2 av deres brev hevdes det at Nettstar ikke har "prøvd å kommentere kommunens argument". 

Nettstar stiller seg uforstående til dette. Dersom det er konkrete forhold som kommunen ønsker 

kommentert, og som kommunen mener er sentralt for å fatte endelig beslutning, bes dette angitt. 

Hvis ikke bes det om at kommunen fatter endelig beslutning vedrørende avvisning. 

 

Som nevnt i tidligere brev vil det tas rettslige skritt dersom avvisningsbeslutningen ikke omgjøres. 

Dette vil innebære betydelige kostnader for begge parter, men Nettstar kan ikke akseptere at den 

feilaktige avvisningen blir stående. Nettstar fastholder at avvisningen er feil, og at det skal foretas 

en ny evaluering og tildeling hvor tilbudet fra Nettstar medtas i vurderingen, og hvor Kommunen 

retter feil ved evalueringen i samsvar med det som tidligere er anført i klage på opprinnelig 

tildelingsbeslutning.  

 

Imøteser snarlig tilbakemelding på ovennevnte, samt bekreftelse på at kommunen holder Nettstar 

orientert om det videre forløpet i konkurransen.  
 

Runar Bråthen 
Advokat 
 
Ansvarlig advokat: 
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Hei  

 

Vedlagt svar. Når det gjelder innsyn kommer vi  tilbake til deg. 

 

Med vennlig hilsen 

 

Haakon Anderssen 

Prosjektleder 

Plan, utbygging og kommunalteknikk 
 

Tlf: 453 76 411 

Sentralbord  56 17 10 00 

postmottak@meland.kommune.no 

 

 
Sjå brosjyren vår 
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